

## **Majako Holding ApS**

Egeøjevej 8  
4600 Køge  
CVR-nr. 32 29 05 31

Årsrapport for 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021

Steen Lund Kristiansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Majako Holding ApS  
Egeøjvej 8  
4600 Køge

**CVR-nr.:** 32 29 05 31  
**Stiftet:** 14. juli 2009  
**Hjemsted:** Køge  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Direktion** Steen Lund Kristiansen  
Susanne Birgitte Kristiansen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

For omtale af usikkerhed ved indregning og måling, henvises til note 1.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 559.031.

Egenkapitalen udgør kr. 5.147.920.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE .....		-8.063	-7.688
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-2	0
Finansielle indtægter .....	3	166.930	162.025
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		457.804	-258.539
Finansielle omkostninger .....		<u>-28.480</u>	<u>-11.932</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		588.189	-116.134
Skat af årets resultat .....		<u>-29.158</u>	<u>-34.909</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>559.031</u>	<u>-151.043</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		<u>446.031</u>	<u>-261.643</u>
Disponeret i alt .....		<u>559.031</u>	<u>-151.043</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....		0	776.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		<u>1.493.204</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.493.204</u>	<u>776.500</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.493.204</u>	<u>776.500</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	4.202.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.453.645	0
Andre tilgodehavender .....		<u>8.898</u>	<u>9.461</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>4.462.543</u>	<u>4.212.329</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.413</u>	<u>9.945</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>4.463.956</u>	<u>4.222.274</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>5.957.160</u></u>	<u><u>4.998.774</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		4.909.920	4.463.889
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>5.147.920</b></u>	<u><b>4.699.489</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld .....	4	<u>461.026</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>461.026</u>	<u>0</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	223.923	0
Selskabsskat .....		7.416	39.448
Anden gæld .....		<u>116.875</u>	<u>259.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>348.214</u>	<u>299.285</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>809.240</b></u>	<u><b>299.285</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>5.957.160</b></u>	<u><b>4.998.774</b></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling ....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Der er nogen usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder optaget til i alt t.kr. 1.493 i balancen, da seneste årsrapport for Ønskebørn Holding ApS udviser en egenkapital på t.kr. -5.761. Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for den ansvarlige lånekapital til Ønskebørn Holding ApS. Lånekapitalen er nedskrevet forholdsmæssigt i forhold til ejerandel af Ønskebørn Holding ApS. Værdien af tilgodehavender hos dattervirksomheder afhænger således af indtjeningen i Ønskebørn Holding ApS' datterselskaber.

2 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 166.930 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser	30/09-20 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	<u>684.949</u>	<u>223.923</u>	<u>461.026</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>684.949</u>	<u>223.923</u>	<u>461.026</u>	<u>0</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har til fordel for virksomheden Ønskebørn Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring for ansvarlig lånekapital.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskaberne Ønskebørn Ejendomme ApS og Ønskebørn Køge ApS for alt mellemværende med kreditinstitut.

## Noter

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for enhver betaling i forhold til gældsbreve, er der givet sikkerhed i aktier nom. kr. 20.833 i Ønskebørn Holding ApS.